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VENETO

2a Giornata Attivita Esordienti Padova Rovigo
RISULTATI

50 Stile Libero

Cittadella , Domenica 15/12/2024 ore 17:09
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

TRIVELLIN MATTEO
PALLOTTINI ELIA
CAPPOCCHIN ELIA
PACIOLLA DARIO
CORDELLINA RICCARDO
LUISE SEBASTIAN

STIRBU SERGIO
BASSANELLI LORENZO

NORBIATO PIETRO ADO GIULIANO

DE LUCA TOBIA
QUEBOLI RICCARDO
RARINCA YANNIS TOMA

TESSARI RICCARDO
LEVORATO TOMMASO
SPINAZZI BARNABA
BERTIPAGLIA TOMMASO
FACCHINELLO LUCA
ROCCHETTO ALESSANDRO

MASIERO LUCA
BELLUCO GIACOMO
GNAN FEDERICO
MANCUSO MATTEO
GARON ALESSANDRO
ROSSETTO ACHILLE

MANTOAN ANGELO LEONIDA
VERONESE TOMMASO

DE ZOTTI CARLO
FERRARESSO ETTORE
BERTOCCO EDOARDO
GASPARI LEONE GIOVANNI

Serie

Anno

2012
2013
2013
2013
2013
2013

2012
2012
2012
2013
2012
2012

2012
2013
2012
2013
2012
2013

2012
2013
2013
2012
2012
2013

2012
2012
2012
2012
2013
2013

Societa

NS EMILIA SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
GABBIANO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD

PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
NC THERMAL DELFINI ABANO
GABBIANO NUOTO SSD

NC THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO

Foglion. 1

15/12/2024

Cat.: Esordienti A M

Tempo

00:31.0
00:38.2
00:38.2
00:39.9
00:41.1
00:43.7

00:33.6
00:34.0
00:36.2
00:36.4
00:37.7
00:37.9

00:33.0
00:33.5
00:33.5
00:34.4
00:34.5
00:36.6

00:30.9
00:31.2
00:31.5
00:31.7
00:31.7
00:32.0

00:28.8
00:29.2
00:29.6
00:30.5
00:31.5
00:33.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

